UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HỒNG LĨNH

Số:   81/TB-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

            Hồng Lĩnh, ngày   22 tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thu - nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2020

đối với khối các cơ quan, đơn vị cấp thị xã

Kính gửi:        qu n    n v    p th     tr n       n.

  h   hi n  u  t   nh số 1763/ Đ-UBND ng   10/6/2020  ủ  UBND

tỉnh H   ĩnh về vi   gi o  hỉ ti u k  hoạ h thu  uỹ phòng   hống thi n t i năm

2020;  hông   o số 13/ B- P    ng   17/6/2020  ủ   uỹ phòng   hống thi n

t i tỉnh H   ĩnh. UBND th     H ng  ĩnh  hông   o  hỉ ti u gi o thu  n p  uỹ

phòng   hống thi n t i năm 2020  ủ    n v ,  ụ thể như s u:

1. K  hoạ h thu  n p  uỹ PCTT năm 2020 số tiền 129.588.353   ng (01

ng   lư ng/người/năm s u khi trừ     khoản thu    ảo hiểm phải n p).

                                    (Chi tiết có phụ lục kèm theo)

2. Đ n v  n p hình thứ   hu ển khoản theo     thông tin s u:

- Đ n v  nh n tiền: Phòng   i  hính - K  hoạ h  UBND th     H ng  ĩnh;

- Số   i khoản: 3713.0.1077957.00000 tại Kho  ạ  Nh  nướ  H ng  ĩnh.

3.  hời gi n n p:  rướ  ng   30/7/2020.

Đ   l   uỹ   t  u   th o qu    nh tại Ngh    nh số 94/2014/NĐ- P ng

17/10/2014  ủ   hính phủ về vi   th nh l p v  quản l   uỹ Phòng   hống thi n t i.

Đề ngh    n v  nghi m t   triển kh i th   hi n thu  n p  uỹ      ủ  k p thời

th o   ng thời gi n qu    nh./.

Nơi nhận:

- Như tr n;

-  hủ t  h      P   UBND th    ;

-     phòng: TC-KH  Kinh t ;

-  ưu: V .

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Bình

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-06-22T16:29:25+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-06-22T16:29:48+0700